МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"

  Калужская область

РАЙОННАЯ ДУМА

                                              РЕШЕНИЕ

 от  05.03.2018       №  316

О внесении изменений в Решение Районной

Думы МР «Сухиничский район» от 30. 09.

2014 № 462 «О формировании Фонда

капитального ремонта многоквартирных

домов, расположенных на счете территории

МР «Сухиничский район», на счете

регионального оператора»

 В целях приведения в соответствие перечня многоквартирных домов,

расположенных на территории МР «Сухиничский район», собственники

которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

или выбранный ими способ не был реализован в срок до 10 июля 2014 года,

Районная Дума МР «Сухиничский район» РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение №1 Решения Районной Думы МР

«Сухиничский район» от 30.09.2014 №462 «О формировании Фонда капитального

ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории МР

«Сухиничский район», на счете регионального оператора», изложив строку №29 в

следующей редакции: «г. Сухиничи, ул. Братьев Щербаковых, д. 4»

2. Копию настоящего решения направить региональному оператору – Фонду

капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в

районной газете «Организатор», подлежит размещению на сайте МР «Сухиничский

район»: info-suhinichi.ru и применяется к правоотношениям, возникшим с

01 октября 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

администрации МР «Сухиничский район» Т. А. Марченко

Глава муниципального района

«Сухиничский район»       Н. А. Егоров